

งบแสดงฐานะการเงิน  
ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2566 และ 2565

	31 พฤษภาคม 2566 บาท	%	31 พฤษภาคม 2565 บาท	%
<b>สินทรัพย์</b>				
<b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>				
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	21,702,600.27		116,118,751.70	
เงินฝากสหกรณ์อื่น	503,305,000.00		752,485,637.65	
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-สุทธิ	546,921.00		360,498.00	
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	1,241,712.39		640,048.04	
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	7,569,313.93		4,732,561.45	
<b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>	<b>534,365,547.59</b>		<b>874,337,496.84</b>	
<b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>				
เงินลงทุนระยะยาว	1,489,971,209.59		1,260,155,673.40	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สมาชิก	1,050,512,470.59		1,076,936,020.93	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สหกรณ์อื่น	898,364,000.00		710,292,000.00	
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	650,891.65		1,020,041.89	
ค่าพัฒนาโปรแกรมระหว่างพัฒนา	69,665.00		152,745.00	
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	16,400.00		16,400.00	
<b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>	<b>3,439,584,636.83</b>		<b>3,048,572,881.22</b>	
<b>รวมสินทรัพย์</b>	<b>3,973,950,184.42</b>		<b>3,922,910,378.06</b>	
<b>หนี้สิน และทุนของสหกรณ์</b>				
<b>หนี้สินหมุนเวียน</b>				
เงินรับฝาก	2,340,148,470.25		2,245,023,224.40	
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	10,572,394.98		10,056,256.14	
<b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>	<b>2,350,720,865.23</b>		<b>2,255,079,480.54</b>	
<b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>				
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	3,714,400.00		3,172,735.00	
<b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>	<b>3,714,400.00</b>		<b>3,172,735.00</b>	
<b>รวมหนี้สิน</b>	<b>2,354,435,265.23</b>		<b>2,258,252,215.54</b>	
<b>ทุนของสหกรณ์</b>				
ทุนเรือนหุ้น (มูลค่าหุ้นละ 10 บาท)				
หุ้นที่ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	1,423,579,260.00		1,381,968,380.00	
ทุนสำรอง	225,211,055.95		215,588,510.02	
ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	30,309,198.60		30,814,592.60	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน- KTAM	(22,798,557.06)		(4,198,388.53)	

งบแสดงฐานะการเงิน  
ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2566 และ 2565

	31 พฤษภาคม 2566		31 พฤษภาคม 2565	
	บาท	%	บาท	%
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC	(16,671,712.37)		(2,314,051.70)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC2	(11,732,371.63)		893,998.12	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB	(13,497,078.60)		859,739.94	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC3	(14,919,732.83)		297,078.93	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB2	(9,869,146.11)		819,725.85	
กำไร(ขาดทุน)สุทธิประจำปี	29,904,003.24		39,928,577.29	
<b>รวมทุนของสหกรณ์</b>	<b>1,619,514,919.19</b>		<b>1,664,658,162.52</b>	
<b>รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์</b>	<b>3,973,950,184.42</b>		<b>3,922,910,378.06</b>	